

## **PROTOKÓŁ Nr XXVI/2014**

### **z Sesji Rady Gminy Zaręby Kościelne**

#### **odbytej w dniu 13 marca 2014r. w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy w Zarębach Kościelnych**

Przewodniczący Rady Gminy Marek Nowacki o godz. 12<sup>30</sup> otworzył sesję i po przywitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (listy obecności radnych stanowią załącznik do protokołu). Przewodniczący Marek Nowacki przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji przedstawia się następująco:

#### **I. Sprawy organizacyjne.**

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr XXV z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

Powyższy protokół jest wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy, pokój nr 8.

#### **II. Interpelacja Radnych.**

#### **III. Blok dyskusyjno- decyzyjny.**

4. Podjęcie uchwały Nr XXVI/207/14 zmieniająca uchwałę Nr XXIII/189/13 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 listopada 2013r. w sprawie wyrażenia woli Gminy Zaręby Kościelne do realizacji projektu pod nazwą „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Zaręby Kościelne”

5. Podjęcie uchwały Nr XXVI/208/14 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

#### **IV. Odpowiedzi na interpelacje radnych.**

#### **V. Sprawy różne i wolne wnioski.**

#### **VI. Zakończenie obrad sesji.**

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś spośród radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian z wyżej przedstawionym porządkiem obrad. Nikt z radnych nie wniósł zmian do powyższego porządku obrad.

#### **Ad.3**

Przewodniczący zwrócił się do radnych o przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2014 roku bez odczytania. Na obecnych 13 radnych-13 radnych głosowało za przyjęciem protokołu bez odczytania.

#### **Ad. II**

Nikt z radnych nie wniósł żadnych interpelacji.

#### **Ad.4.**

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały Nr XXVI w sprawie wyrażenia woli Gminy Zaręby Kościelne do realizacji projektu pod nazwą „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Zaręby Kościelne”

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 13 radnych - 13 głosowało „za” /jednogłośnie/ podjęła uchwałę Nr XXVI/207/14 w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod nazwą „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Zaręby Kościelne”

Ad.5

Skarbnik Gminy Agnieszka Rostkowska odczytała projekt uchwały Nr XXVI/208/14 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 13 radnych - 13 głosowało „za” /jednogłośnie/ podjęła uchwałę Nr XXVI/208/14 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Ad. IV

- nie wniesiono żadnych interpelacji

Ad. V

- sprawy różne

Wójt Gminy odczytał pismo Komendanta Policji w Ostrowi Mazowieckiej z prośbą w sprawie współfinansowania samochodu dla Komendy Policji.

Radni jednogłośnie zdecydowali ,że ze względu na brak środków finansowych zaplanowanych w budżecie na 2014 rok ,nie będą mogli finansować zakupu samochodu dla Policji.

Następnie Wójt Gminy przedstawił Radnym informacje z podjętych decyzji między sesjami.

Ad. VI

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 13<sup>30</sup> zamknął sesję dziękując za przybycie na obrady XXVI Sesji Rady Gminy.

**Protokolowała**

*Jadwiga Mikołajczyk*

**Przewodniczył**

**Przewodniczący Rady**

*Marek Nowacki*